Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 6 de maio de 2021 Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24242999723EA3F4EDB0279E5A300E83

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA 043-2021.

• EXTRATO DE CONTRATO 064-2021 .

• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 053-2021 e 065-2021

• TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO N° 008-2021 - ERS.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24242999723EA3F4EDB0279E5A300E83

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 043/2021. Objeto: contratação de empresa de recarga de extintores e

aquisição de peças, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24,

II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE

JUAZEIRO/BA, Contratada: PETROPEX – PETROLINA PEÇAS E EXTINTORES LTDA, CNPJ:

35.693.084/0001-70. Valor global: R$ 6.040,22 (seis mil e quarenta reais e vinte e dois centavos).

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76C25C128E8669B11067ED65CFF584C0

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE

JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: MARCIO BARBOSA DE SOUSA

OBJETO: Contratação de profissional para serviços de carpintaria, visando

atender as necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água

e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro- Bahia.

VALOR GLOBAL: R$16.000,00 (dezesseis mil reais)

VIGÊNCIA: O presente instrumento contratual terá vigência pelo período de 30

(trinta dias), contados a partir da data de sua assinatura.

JUAZEIRO - BA, 18/04/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3830D294EF77FFB453983B58EF694E95

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 - 9803

ERRATA

Extrato de Contrato

O SAAE – Serviço de Água e Saneamento Ambiental, Juazeiro – BA, em respeito
ao Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do extrato do Contrato
nº 053/2021, publicado em 26 de Abril de 2021, Edição nº 00779.

ONDE SE LÊ:

3.504.190,00 (três milhões quinhentos e quatro mil, cento e noventa reais).

LEIA-SE:

3.466.320,00 (três milhões quatrocentos e sessenta e seis mil trezentos e vinte
reais)
.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05360075250A05E8C897CA8DB76B18BB

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 - 9803

ERRATA

Extrato de Contrato

O SAAE – Serviço de Água e Saneamento Ambiental, Juazeiro – BA, em respeito
ao Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do extrato de Contrato
nº 065/2021, publicado em 5 de maio de 2021, - Edição nº 00785.

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2021

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2021

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05360075250A05E8C897CA8DB76B18BB

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24242999723EA3F4EDB0279E5A300E83

quinta-feira, 6 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24242999723EA3F4EDB0279E5A300E83

		2021-05-12T19:23:57-0300